[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«27» февраля 2025 г.
	№ 83-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «О создании межведомственной комиссии по профилактике социального сиротства на территории Северо-Енисейского района»

В целях уточнения состава комиссии по профилактике социального сиротства на территории Северо-Енисейского района, руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Северо-Енисейский  муниципальный район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 06.09.2024 № 382-п «О создании межведомственной комиссии по профилактике социального сиротства на территории Северо-Енисейского района» (в редакции постановления администрации Северо-Енисейского района от 10.10.2024 № 437-п) (далее – постановление) следующее изменение:
приложение № 1 к постановлению, именуемое «Состав межведомственной комиссии по профилактике социального сиротства на территории Северо-Енисейского района», изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия
Главы Северо-Енисейского района,
заместитель главы района
по социальным вопросам	 					       Е.А. Михалева
Приложение
к постановлению
администрации Северо-Енисейского района
[bookmark: _GoBack]от 27.02.2025 № 83-п
(новая редакция приложения № 1
 к  постановлению администрации
Северо-Енисейского района
от 06.09.2024 № 382-п)

Состав межведомственной комиссии по профилактике социального сиротства на территории Северо-Енисейского района

	Рябцев Алексей Николаевич
	Глава	Северо-Енисейского	района, председатель комиссии

	Михалева Евгения Александровна
	Заместитель главы района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	Ткаченко Кристина Эдуардовна
	Ведущий специалист по вопросам опеки и попечительства Управления образования администрации Северо-Енисейского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Сазанова Елена Николаевна
	Исполняющий обязанности начальника отдела по делам семьи, детства и социальной поддержки граждан администрации Северо-Енисейского района

	Каширина Елена Феофиловна
	Главный специалист, обеспечивающий деятельность комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Северо-Енисейского района, представитель уполномоченного по правам ребенка в Северо-Енисейском районе

	Тюменцева Елена Васильевна
	Главный врач Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения
«Северо-Енисейская районная больница», депутат Северо-Енисейского районного Совета депутатов (по согласованию)

	Черная Марина Михайловна
	Временно исполняющий обязанности директора Краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения
«Северо-Енисейский» (по согласованию)

	Павлов Георгий Алексеевич
	Начальник отделения МВД России по Северо-Енисейскому району Красноярского края (по согласованию)

	Глава администрации населенного пункта района, в котором выявлено социальное сиротство

image1.png
|